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Abstract:
Cette étude a inclus la recherche sur le rdle de la culture organisationnelle (croyances,
participation, la créativité, les valeurs) pour établir les dimensions de la gouvernance
d'entreprise de dimension réglementaire et de contrdle et la dimension morale, la dimension

stratégique.

Cette étude a adopté la méthode d'analyse descriptive, et a utilisé le questionnaire comme un
outil de collecte d'information et d'analyse en utilisant le programme SPSS, la Fondation a mené
'étude de la santé publique voisinage Djemorah Mosul et les résultats les plus importants de

cette étude sont:

-Insister sur 1'importance de la culture organisationnelle des équipes de travail spéciales conduit a

I'amour du travail et contribué au succes et a la réalisation des objectifs de I'organisation.

- L'institution applique le systeme de gouvernance d'entreprise (dimension de surveillance et de
réglementation, la dimension stratégique, la dimension morale) qui a contribué a l'actif et mis a

jour.
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Six
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid  homme 17 34,0 34,0 34,0
femme 33 66,0 66,0 100,0
Total 50 100,0 100,0
Age
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid >30 27 54,0 54,0 54,0
30-40 18 36,0 36,0 90,0
<40 5 10,0 10,0 100,0
Total 50 100,0 100,0
Niveau
Cumulative
Frequency Percent | Valid Percent Percent
Valid  bac 24 48,0 48,0 48,0
license 13 26,0 26,0 74,0
master 3 6,0 6,0 80,0
autres 10 20,0 20,0 100,0
Total 50 100,0 100,0
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Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid medcin 6 12,0 12,0 12,0}
directeur 11 22,0 22,0 34,0
fermier 33 66,0 66,0 100,0
Total 50 100,0 100,0
Expirience
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid >5 33 66,0 66,0 66,0
6-10 15 30,0 30,0 96,0
16 2 4,0 4,0 100,0
Total 50 100,0 100,0

Eluigs Wl Gl Jalra Glua
o A & i) e

Cronbach's
Alpha

N of Items

,786

Reliability Statistics
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Cronbach's
Alpha

N of ltems

,708

Reliability Statistics

Cronbach's
Alpha

N of Items

,691

Reliability Statistics

Cronbach's
Alpha N of Items

,881 32

Statistics

culture Gover
N Valid 50 50}
Missing 0 0

Skewness -,384 -,171
Std. Error of Skewness ,337 ,337
Kurtosis -,968 -,582
Std. Error of Kurtosis ,662 ,662

N Mean Std. Deviation
x1 50 3,00(,969
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X2

X3

x4

x5

x6

X7

x8

y11
yi2
y13
y14
y15
y16
y17
y18
y21
y22
y23
y24
y25
y26
y27
y28
y31
y32
y33
y34
y35
y36
y37
y38
culture
governementi
governemen2
governemen3
gover

Valid N (listwise)

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

3,40
3,22
2,94
3,20
3,30
3,42
3,58
3,32
3,20
3,10
3,54
3,40
3,58
3,26
3,28
3,58
3,02
3,32
3,28
3,32
3,72
2,98
3,06
3,18
3,22
3,42
3,42
3,60
3,20
3,12
3,16
3,2575
3,3350
3,2850
3,2900
3,3033

,954

,995

,992
,999

,882

,66739
,63910
,68839
,68159
,53067

1,030

1,168
1,178

1,126

1,050
1,233
1,110
1,050
1,126
1,121
1,213
1,162
1,116
1,133
1,107
1,039

1,169
1,096
1,438
1,314
1,162
1,071
1,010
1,325
1,239
1,076
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culture governement governemen2 governemen3 Gover

culture Pearson Correlation 1],510” 482" 455" ,608”

Sig. (2-tailed) ,000 ,000 ,001 ,000

N 50 50 50 50 50
governement1 Pearson Correlation 510" 1|,495™ ,348° ,765”

Sig. (2-tailed) ,000 ,000 ,013 ,000

N 50 50 50 50 50
governemen2 Pearson Correlation ,482" ,495™ 1(,478" ,836"

Sig. (2-tailed) ,000 ,000 ,000 ,000

N 50 50 50 50 50
governemen3 Pearson Correlation ,455™ ,348" ,478" 1|,775"

Sig. (2-tailed) ,001 ,013 ,000 ,000

N 50 50 50 50 50
gover Pearson Correlation ,608” , 7657 ,836" 7757 1

Sig. (2-tailed) ,000 ,000 ,000 ,000

N 50 50 50 50 50

**_Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).

*. Correlation is significant at the 0.05 level (2-tailed).

gigalll Ladla Lad)
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Model Summary

Adjusted R Std. Error of the
Model R R Square Square Estimate
1 ,6082 ,369 ,356 42577

a. Predictors: (Constant), culture

Coefficients?

Standardized
Unstandardized Coefficients Coefficients
Model B Std. Error Beta t Sig.
1 (Constant) 1,729(,303 5,708],000
culture ,483 ,091 ,608 5,303(,000
a. Dependent Variable: gover
ANOVAP
Model Sum of Squares df Mean Square F Sig.
1 Regression 5,097 1 5,097 28,120(,0002
Residual 8,701 48|,181
Total 13,799 49

a. Predictors: (Constant), culture

b. Dependent Variable: gover
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